
ZARZĄDZENIE NR 1360/2022 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 1) ) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. 
poz. 5795), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
4.366,22 zł 

dział  750 Administracja publiczna 4.366,22 zł 
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 4.366,22 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4.366,22 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z 
zakresu administrcj rzadowej, na podstawie decyzji nr 562/2022 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 3 listopada 2022 r. 
działanie 16.1.1.2.W 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
145,00 zł 

dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 145,00 zł 
rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 145,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

145,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom niepełnosprawnych w formie dofinansowania zakupu 
podręcznikó, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020 - 2022, na 
podstawie decyzji nr 505/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 13 pażdziernika 
2022 r. 
działanie 3.1.5.3.W 

 

§ 3.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
4.366,22 zł 

dział  750 Administracja publiczna 4.366,22 zł 
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 4.366,22 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.649,40 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 627,41 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89,41 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  

§ 4.  

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 1



Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
145,00 zł 

dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 145,00 zł 
rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 145,00 zł 
paragraf 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 145,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 2.  

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1 i § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do zarządzenia. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022, w tym z rezerwy ogólnej 
Burmistrza i rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urząd Miejski

Dział Paragraf Treść

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących gmin 

z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych

Urząd Miejski

4 366,22

zadania zlecone

zadania własne

Zmiany w planie dochodów budzetu gminy Łobez na rok 2022

75011 4 366,22

4 366,22

4 366,22

Razem:

145,00

85415 145,00

Rozdział Kwota (zł)

4 366,22

Rozdział Kwota (zł)

145,00

145,00

Razem: 145,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1360/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

Dział Paragraf Treść

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

Urząd Miejski

Rozdział Kwota (zł)

Razem: 4 366,22

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022

627,41

75011 4 366,02

89,21

Rozdział Kwota (zł)

4 366,22

zadania zlecone

zadania własne

89,21

145,00

85415 145,00

3 649,40

3 649,40

627,41

145,00

145,00

Razem: 145,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1360/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

6207

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625
Urząd Miejski 2 893,66

-539,73

-539,73

2 893,66

85395 0,00

-2 893,66

-2 893,66

Rozdział Kwota (zł)

zadania własne

Przeniesienia w planie dochodów budżetu gminy Łobez na rok 2022

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1360/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

6209

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625
Urząd Miejski

Razem: 0,00

539,73

539,73

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
Urząd Miejski

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

zadania zlecone

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022

01095 0,00

0,04

-0,06

-0,06

Rozdział Kwota (zł)

0,00

424,00

0,04

0,02

0,02

-424,00

-424,00

0,00

75011 0,00

424,00

-27,10

-27,10

36,58

0,00

75095 0,00

-151,29

-151,29

141,81

141,81

36,58

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1360/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie
Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

-70,00

-36,07

110,77

110,77

75101 0,00

-70,00

-103,00

103,92

-36,07

-4,70

-4,70

0,00

80153 0,00

0,00

75495 0,00

-103,00

3,18

0,26

103,92

-0,92

-0,92

-87,07

10 126,66

-3,44

-3,44

3,18

0,26

80195 0,00

16 653,59

4 344,00

2 270,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Środowiskowy Dom Samopomocy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Środowiskowy Dom Samopomocy

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Środowiskowy Dom Samopomocy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Środowiskowy Dom Samopomocy

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Środowiskowy Dom Samopomocy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Środowiskowy Dom Samopomocy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Środowiskowy Dom Samopomocy

-40,65

-1 729,39

436,00

-6 128,52

-3 460,00

-1 815,00

-6 011,87

-76,00

-1 293,39

-592,00

-309,00

-6 038,35

89,15

-852,50

-728,00

-70,00

-1 342,84

38,97

-480,81

-700,00

15 999,37

-1 850,49

-0,40

-1 052,09

8 617,51

8 617,51

0,00

85203 0,00

-700,00

-8 360,00

15 999,37

-496,27

-496,27

-1 736,95

-1 736,95

-8 360,00

1 192,82

1 192,82

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4260 Zakup energii

Środowiskowy Dom Samopomocy

4270 Zakup usług remontowych

Środowiskowy Dom Samopomocy

4280 Zakup usług zdrowotnych

Środowiskowy Dom Samopomocy

4300 Zakup usług pozostałych

Środowiskowy Dom Samopomocy

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Środowiskowy Dom Samopomocy

4410 Podróże służbowe krajowe

Środowiskowy Dom Samopomocy

4430 Różne opłaty i składki

Środowiskowy Dom Samopomocy

4480 Podatek od nieruchomości

Środowiskowy Dom Samopomocy

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

Środowiskowy Dom Samopomocy

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Środowiskowy Dom Samopomocy

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Środowiskowy Dom Samopomocy

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

855 Rodzina

-6 044,70

-6 719,00

16 947,19

16 947,19

-6 044,70

-951,00

-1 765,89

-6 719,00

-1 163,00

-1 163,00

-4 470,20

-4 470,20

-207,28

-207,28

-951,00

-8 178,00

0,00

-1 765,89

-1 414,00

-1 414,00

-1 600,00

-1 600,00

-550,60

-550,60

-8 178,00

-200,00

3 670,00

85395 0,00

-1 180,00

-1 180,00

-690,00

-690,00

-200,00

3 670,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

zadania własne

-430,00

550,00

2 750,00

2 750,00

-426,00

-426,00

550,00

-8 450,00

-8 450,00

70007 -25 700,00

29 300,00

-190,00

-190,00

500,00

500,00

29 300,00

1 300,00

0,00

70005 21 160,00

7 800,00

7 800,00

1 300,00

1 800,00

-10 900,00

-10 900,00

0,00

60016 0,00

1 800,00

Rozdział Kwota (zł)

85502 0,00

480,00

Razem: 0,00

480,00

-480,00

-480,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

710 Działalność usługowa

Cmentarze

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych 1 184,00

320,00

-86,00

-86,00

-274,00

-274,00

320,00

6,00

0,00

75022 544,00

-6,00

-6,00

6,00

-1 629,00

0,00

71035 0,00

613,00

613,00

-1 629,00

144,00

-480,00

-480,00

-120,00

-120,00

144,00

2 135,00

-911,00

-911,00

4 788,00

4 788,00

2 135,00

-33 346,00

-33 346,00

70095 4 540,00

-54,00

5 096,00

5 096,00

160,00

-54,00

-430,00

160,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 6



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Urząd Miejski

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Urząd Miejski

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Urząd Miejski

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Urząd Miejski

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Urząd Miejski

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4280 Zakup usług zdrowotnych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Urząd Miejski

4410 Podróże służbowe krajowe

Urząd Miejski

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Urząd Miejski

-177,41

-177,41

-1 413,00

2 890,00

2 890,00

24 035,59

24 035,59

-1 413,00

-8 600,00

881,00

881,00

-9 300,00

-9 300,00

-8 600,00

-2 216,00

-2 000,00

-2 000,00

3 400,00

3 400,00

-2 216,00

-1 916,00

-3 772,00

-3 772,00

-1 991,00

-1 991,00

-1 916,00

22 393,22

-13 267,00

-13 267,00

-2 840,00

-2 840,00

22 393,22

-600,00

-600,00

75023 2 637,40

1 184,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 7



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Urząd Miejski
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4410 Podróże służbowe krajowe

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4307 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4410 Podróże służbowe krajowe

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

Zarządzanie kryzysowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

-23,00

798,00

798,00

23,00

-23,00

186,00

75421 970,76

23,00

-186,00

-186,00

186,00

-953,40

970,76

75412 0,00

-271,19

-271,19

-953,40

-1 806,00

-1 408,00

-1 408,00

271,19

271,19

-1 806,00

-500,00

-2 016,00

-2 016,00

-68,00

75095 -6 683,40

-500,00

5 036,00

5 036,00

-68,00

-1 890,00

-100,00

-100,00

524,00

524,00

-1 890,00

-3 470,00

-3 470,00

75075 3 502,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 8



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

rezerwa ogólna

rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

10,00

970,76

63 175,91

-676,34

18 619,00

414,80

646,00

107 182,57

-19 412,00

1 060,80

-8 739,78

-1 021,23

-365,00

7 353,00

19 089,00

-29 538,01

23 453,45

-3 319,60

331,05

-295,38

-152,38

-143,00

5 438,51

-5 244,00

19 200,00

-2 312,00

21 309,02

1 914,51

-4 163,26

2 589,31

-4 938,00

0,00

80101 31 586,83

-8 823,95

75818 -980,76

-980,76

-980,76

172,76

172,76

-980,76

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 9



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Szkoła Podstawowa Nr 3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

4260 Zakup energii

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4270 Zakup usług remontowych

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

4280 Zakup usług zdrowotnych

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4300 Zakup usług pozostałych

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4410 Podróże służbowe krajowe

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4430 Różne opłaty i składki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 3

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

449,00

2 155,00

-2 300,40

-2,00

7 396,00

4 792,00

-359,00

-612,00

-610,00

-23,46

-196,00

-638,00

-1 361,26

-782,80

-202,02

-46,54

-1 336,00

-903,00

5 040,00

-2 222,56

33 025,78

13 991,86

14 896,92

-220,00

145,00

189,00

5 411,52

19 605,00

114,00

-14 628,00

37 816,52

12 800,00

-8 272,41

-7 218,72

-3 902,00

1 859,45

12 418,00

-34 021,13

26 064,00

46 835,24

32 557,79

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 10



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 3

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Przedszkola

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Urząd Miejski

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

92,00

-15 445,00

-19,15

80104 -17,98

92,00

-972,71

-972,71

-19,15

1 000,25

1 000,25

6,88

-19,27

-19,27

-6,84

-6,84

6,88

-40,80

551,19

551,19

-43,00

80103 499,55

-40,80

-33 633,00

-137,24

-94,24

-81 808,95

-22 506,67

-9 301,00

-195,00

-12 850,00

-147 249,62

-260,00

-20 045,00

-7 000,00

-802,00

-1 052,40

-186,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 11



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Przedszkole Miejskie Nr 1

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkole Miejskie Nr 1

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Przedszkole Miejskie Nr 1

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Przedszkole Miejskie Nr 1

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Przedszkole Miejskie Nr 1

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkole Miejskie Nr 1

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Przedszkole Miejskie Nr 1

4260 Zakup energii

Przedszkole Miejskie Nr 1

4270 Zakup usług remontowych

Przedszkole Miejskie Nr 1

4280 Zakup usług zdrowotnych

Przedszkole Miejskie Nr 1

4300 Zakup usług pozostałych

Przedszkole Miejskie Nr 1

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Przedszkole Miejskie Nr 1

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Przedszkole Miejskie Nr 1

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Przedszkole Miejskie Nr 1

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Przedszkole Miejskie Nr 1

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkole Miejskie Nr 1

Świetlice szkolne

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Szkoła Podstawowa Nr 1

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1 -425,56

-369,00

-172,97

-484,41

6 331,96

80107 -7 093,67

-369,00

-29 917,00

-29 917,00

6 331,96

440,00

440,00

-359,00

17,00

17,00

36 330,00

36 330,00

-359,00

-24 572,00

-120,00

-120,00

-46 655,00

-46 655,00

-24 572,00

112 460,06

2 553,00

2 553,00

-1 949,00

-1 949,00

112 460,06

-25 887,00

-125,00

-125,00

-13 213,00

-13 213,00

-25 887,00

-15 445,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 12



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 2

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Szkoła Podstawowa Nr 2

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 3

4300 Zakup usług pozostałych

Szkoła Podstawowa Nr 3

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Przedszkole Miejskie Nr 1

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 3

Stołówki szkolne i przedszkolne

-143,00

80148 -10 062,00

-821,02

-12,02

-666,00

208,00

-65,00

-65,00

80146 -1 373,43

-487,41

-695,41

-588,00

-588,00

-492,00

988,00

988,00

-490,00

80113 -92,00

-492,00

-1 009,94

-8,94

-511,00

-1 615,85

487,00

-4 189,00

-1 275,00

-5 564,90

-247,05

933,60

903,00

-1 275,00

359,00

-463,00

1 836,60

-538,46

-71,47

-362,99

37,00

700,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 13



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

4220 Zakup środków żywności

Przedszkole Miejskie Nr 1

4260 Zakup energii

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

4270 Zakup usług remontowych

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

4280 Zakup usług zdrowotnych

Szkoła Podstawowa Nr 3

4300 Zakup usług pozostałych

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

4410 Podróże służbowe krajowe

Szkoła Podstawowa Nr 3

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -972,00

-98,00

-400,00

-400,00

-626,00

456,00

554,00

1 083,00

-1 035,00

-409,00

-865,00

3 609,00

2 526,00

-1 100,00

-865,00

-5 632,00

-3 148,00

-2 048,00

-1,00

-10 315,00

-4 683,00

6 237,00

7 944,00

-1,00

-30,00

-3 895,00

14 181,00

-369,00

2 509,00

-3 925,00

-255,00

-1 215,00

2 140,00

-2 367,00

-2 333,00

-1 470,00

967,00

-474,00

-4 700,00

493,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 14



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Szkoła Podstawowa Nr 3

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Szkoła Podstawowa Nr 3

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Szkoła Podstawowa Nr 3
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Przedszkole Miejskie Nr 1

4300 Zakup usług pozostałych

Przedszkole Miejskie Nr 1

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Szkoła Podstawowa Nr 3

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32,00

-132,00

100,00

100,00

32,00

-5 500,00

0,00

85153 0,00

-1 462,64

80195 -5 500,00

-5 500,00

-47,22

-47,22

-1 462,64

80150 -1 804,42

-294,56

-294,56

-5 121,68

-5 121,68

4,00

-4,00

-4,00

-137,52

-137,52

4,00

80149 -6 142,88

-883,68

-883,68

-800,00

-3 310,00

-3 310,00

-972,00

-800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 15



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Urząd Miejski

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Urząd Miejski

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Środowiskowy Dom Samopomocy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Środowiskowy Dom Samopomocy

4270 Zakup usług remontowych

Środowiskowy Dom Samopomocy

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Ośrodki pomocy społecznej

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

-12 780,00

-12 780,00

1 000,00

-79 400,00

-2 920,00

-2 920,00

-2 490,00

-2 490,00

-79 400,00

3 500,00

3 500,00

85219 10 940,00

-12 000,00

-12 000,00

85214 3 500,00

16 000,00

-4 000,00

-4 000,00

85203 0,00

16 000,00

3 335,00

3 335,00

0,00

24 400,00

-4 000,00

28 400,00

-32 020,00

285,00

285,00

-210,00

-18 910,00

13 110,00

-3 900,00

-3 900,00

-210,00

85154 0,00

-5 000,00

-5 000,00

-132,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 16



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4260 Zakup energii

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4270 Zakup usług remontowych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4280 Zakup usług zdrowotnych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4300 Zakup usług pozostałych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4410 Podróże służbowe krajowe

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4430 Różne opłaty i składki

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4480 Podatek od nieruchomości

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

4480 Podatek od nieruchomości

Urząd Miejski

-160,00

-51,00

-51,00

846,00

846,00

-160,00

85395 10,00

-625,00

-625,00

-10 840,00

-10 840,00

10,00

85228 -14 440,00

-3 600,00

-3 600,00

2 160,00

-930,00

-930,00

360,00

360,00

2 160,00

-90,00

-90,00

-1 530,00

20,00

20,00

14 350,00

14 350,00

-1 530,00

20 970,00

-520,00

-520,00

-9 250,00

-9 250,00

20 970,00

1 000,00

81 990,00

81 990,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 17



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Żłobek Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Żłobek Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Żłobek Miejski

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Żłobek Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Żłobek Miejski

4260 Zakup energii

Żłobek Miejski

4280 Zakup usług zdrowotnych

Żłobek Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Żłobek Miejski

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Urząd Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

71,00

-4 674,00

-4 674,00

502,00

502,00

71,00

5 331,00

-407,00

-407,00

0,00

90002 0,00

5 331,00

180,00

-5 138,00

-5 138,00

1 799,00

1 799,00

180,00

2 000,00

8 222,00

8 222,00

-1 177,00

-1 177,00

2 000,00

-4 344,00

-1 542,00

-1 542,00

85516 0,00

-4 344,00

-330,00

-260,00

-260,00

590,00

590,00

-330,00

0,00

85502 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 18



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Urząd Miejski

Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Schroniska dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

4300 Zakup usług pozostałych

92120 -352,39

-352,39

92109 52,39

52,39

52,39

-10 585,00

-10 585,00

0,00

1 169,00

2 116,00

2 116,00

34 000,00

90095 -7 300,00

1 169,00

-3 500,00

90019 34 000,00

34 000,00

-45 000,00

-45 000,00

-3 500,00

90015 -53 100,00

-4 600,00

-4 600,00

90013 -8 300,00

-8 300,00

-8 300,00

-1 300,00

1 600,00

1 600,00

-7 000,00

-1 300,00

-3 600,00

-3 600,00

-7 000,00

45 000,00

45 000,00

90004 -10 300,00

-823,00

-823,00

90003 45 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 19



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Szkoła Podstawowa Nr 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoła Podstawowa Nr 2

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Szkoła Podstawowa Nr 2

4260 Zakup energii

Szkoła Podstawowa Nr 2

4280 Zakup usług zdrowotnych

Szkoła Podstawowa Nr 2

4300 Zakup usług pozostałych

Szkoła Podstawowa Nr 2

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Szkoła Podstawowa Nr 2

-831,00

-831,00

Razem: 0,00

-145,00

2 535,00

2 535,00

-1 240,00

-1 240,00

-145,00

-291,00

-213,00

-213,00

-217,00

-217,00

-291,00

92601 0,00

402,00

402,00

-880,00

0,00

1 383,00

1 383,00

-880,00

92195 300,00

-203,00

-203,00

-352,39

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43120EFB-41CC-4E63-896D-CBA5D5E51D5A. Podpisany Strona 20


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-13T13:27:32+0100




